附件:1：
安徽省通信管理局
网络安全技术支撑单位库入选申请书
申请单位：                       （加盖公章）
申请日期：
联 系 人：
联系电话：
填写须知
请认真阅读并理解以下内容：
1.仔细阅读《填写须知》，按照要求如实填写本申请书的各项内容。
2.按照本申请书规定格式进行填写、打印，确保提供材料和信息真实、准确，内容不得涉及国家秘密。
3.提交方式：申请书包括电子版一份和纸质版五份，提交至安徽省通信管理局。纸质版须按要求打印、装订成册、编目并盖章密封；电子版须用光盘刻录，文档命名方式为“申请单位名称-技术支撑单位申请书”；二者内容须完全一致。
4.部分附件或证明材料如需复印或扫描，请在复印件及扫描件上加盖公章，并确保内容清晰无缺失。
5.安徽省通信管理局承诺将对申请单位所提交的涉及商业秘密的材料予以保密。
公司资质
基本情况
	单位全称

	单位法人

	身份证号

	单位地址

	成立时间

	注册资本

	注册地点

	营业执照注册登记号

	资信记录
	在国家企业信息信用公示系统中 □有 □无 不良记录

	公司人员情况
	总人数      人，从事网络安全人员      人，其中技术人员      人，项目管理人员      人。

	现有资产状况

	主营业务及技术优势

	近三年来业绩状况

填写说明：请以附件形式提交相关法律地位证明（例如独立法人证书、法人身份证复印件、营业执照、组织机构代码证等）、资信证明、资产状况说明、近三年来业绩说明等材料。

组织架构
1.组织架构如下图所示：
2.网络安全组织架构如下图所示：
填写说明：请说明本单位目前的组织架构、网络安全相关的组织架构，并重点说明网络安全负责人信息。

网络安全服务资质
服务资质：
	序号
	资质证书或证明
	发证机构
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	…

项目管理及保密制度
1.《……项目管理制度》
2.《……保密管理制度》
3.……
4.……
5.……
……
填写说明：请说明本单位日常项目管理及保密制度。请以附件形式提供相关证明材料，包括项目管理制度、服务规范化要求或标准文件、保密管理制度、人员保密协议、保密培训计划等。

人员资质
网络安全人员信息
	序号
	姓名
	身份证号
	学历
	毕业院校
	专业
	在本单位工作时长
	技术特长
	从事岗位
	资质证书

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	…

填写说明：请提供公司主要网络安全人员的相关信息，包括：姓名、身份证号、学历/职称、毕业院校、专业、在本单位工作时长、技术特长、从事岗位、资质证书，并提供相关的资质证书证明。
注：表格内信息为必填项，如有其它需说明内容，可另外制作表格，作为附件附上。
项目经理信息
	序号
	姓名
	身份证号
	学历
	毕业院校
	专业
	在本单位工作时长
	技术特长
	从事岗位
	资质证书

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	…

填写说明：请提供公司主要项目经理的相关信息，包括：姓名、身份证号、学历/职称、毕业院校、专业、在本单位工作时长、从事岗位、项目经历、资质证书，并提供部分人员的资质证书证明。
注：表格内信息为必填项，如有其它需说明内容，可另外制作表格，作为附件附上。
支撑能力
	支撑领域（最多选择2个领域）
	(网络安全         (数据安全
(APP安全检测      (工业互联网安全（车联网安全）
(其他 __________________________

	支撑内容
	（包括但不限于公共互联网网络安全威胁监测预警、网络安全定级备案、工业互联网（车联网）网络安全检测、数据安全风险监测及评估、APP安全检测、重要活动保障等。）

	支撑能力说明

—8—